Kilpailu 25.1.2025, paikka RaKKi-Areena

Pikkumini 1, A hyppy kello 9:00 (1), B hyppy kello 10:00 (1), C hyppy kello 11:15 (1)

A
1

B
1

Cc

Rotu

1 jackru

Nimi
Hupsu

Virallinen nimi Ohjaaja
TAMMENKOLON STARDUSTER Tiia Lamberg-Leinonen

Mini 1, A hyppy kello 9:00 (5), B hyppy kello 10:00 (5), C hyppy kello 11:15 (5)

A
8
9
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12
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B
8
9
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12
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C
8
9
10
12
14

Rotu
engkte
shelam
kesvil
shelam
vlyter

Nimi
Nuula
Muru
Vappu
Hali
Nova

Virallinen nimi Ohjaaja

GREAT BERNINA'S ADESSA Katja Blomberg
Taikatuokion onnenmuru Pirkko Meskanen
FILAGON I'M FANTACY MELODY Nelle Tarkiainen
TAIKARUSKAN CROWN OF ROSES Venla Tolonen
MINAROS DREAM BREAKER Ida Tahvanainen

Medi 1, A hyppy kello 9:00 (5), B hyppy kello 10:00 (6), C hyppy kello 11:15 (4)

A
23

27
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B
23
26
27
28
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30

C
23
26

28
29

Rotu
espves
itavin
cocspa
shelam
cocspa
kesvil

Nimi
Maara
Pulla
Jimi
Leo
Luigi
Miiko

Virallinen nimi Ohjaaja
PIKKELSSIN WILLIVADELMA Merja Kuntsi
Berylline Cinnamon Buns Vappu Brannare
ALLWAY'S STAND-UP ZONE Ida Plosila
MEUKOW KING OF THE NORTHERN LIGHTS Silja Oinas

ALL ELITE POP CORN Minttu Huhtalo
Paradisiacal Koh Chang Jutta Aartola

Pikkumaksi 1, A hyppy kello 9:00 (5), B hyppy kello 10:00 (6), C hyppy kello 11:15 (5)

A
35
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40
41

B
35
36
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40
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C
35
36
37
40
41

Rotu
borcol
lappor
borcol
labnou
auskel

Nimi
Ailo
Polvi
Tuuve
Loitsu
Koda

Virallinen nimi Ohjaaja

QUICK STAR EVEREADY JOY ON ONE NITE STAND Melina Harkénen
CEAHPES BOLFI Maria Karakorpi
SALLITUN TURMIOLLINEN THUVAPetteri Luokkala
OLEVINAAN NO NYT KYL VAUHTIKIHTYY lida Leinonen
INTELLIGENT BROWN REBELL REPRESENT Niina-Maria Vaara

Maksi 1, A hyppy kello 9:00 (9), B hyppy kello 10:00 (10), C hyppy kello 11:15 (6)
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B
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Cc

50

52
53
54
55

57

Rotu
lappor
borcol
belpag
borcol
borcol
borcol
auskel
borcol
borcol
belpam

Nimi
Rakka
Milo
Toro
Puhti-Puu
Pekka
Dora
RIO
Sulo
Feikki
Vainu

Virallinen nimi Ohjaaja
KUUNKAJON VELI TAYSIKUU Jenny Kangas
SHADOWAY'S NO MORE WHAT IF'S Marja-Terttu Parviainen
QOJOTES EL TORO Jenna Puumalainen
SUMMERBLOSSOM BULLETPROOF Mona Kuusela
DUMF AND GALWY NEVERTHELESS Riikka Koistinen
SOLISEVAN STUNNING HYACINTH  Assi Harkoma

FAST AND CURIOUS I.M CLEVERLY CRAZY Sanna Vilkko
SALLITUN SIISTEIN SEPPO Tiina Luokkala
THELOOK GET IT FAKE Saara Kangasniemi
FIGHT FOR YOUR REBELL REPRESENT  Tanja Ruokanen

Mini 2, A hyppy kello 12:00 (4), B hyppy kello 13:00 (4), C hyppy kello 13:50 (4)

A
69
70
73
74

B
69
70
73
74

C
69
70
73
74

Rotu

pulimv
shelam
shelam
engkte

Nimi
Vinha
Tove
Tiuku
Hups

Virallinen nimi Ohjaaja
CASTLEWOLF WINTER JASMINE Katja Blomberg
PRETTYLITTLE CHRISTINA Inari Posio

TAIKARUSKAN ALLURING DREAM Tiia-Pauliina Hilli
GREAT BERNINA'S SALAMA MCQUEEN Niiles Anttila

Medi 2, A hyppy kello 12:00 (9), B hyppy kello 13:00 (9), C hyppy kello 13:50 (8)

A
80
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B
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C
80
81
83
84
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Rotu
pulimv
shelam
kesvil
espves
shelam
shelam
shelam

Nimi
Nappula
Jade
Joku
Heili
Bella
Miina
llo

ROVANIEMEN KAYTTOKOIRAT R.Y.

Virallinen nimi Ohjaaja
PORGELOCI SNAPSZ Minttu Huhtalo
PAIVANPAISTEEN JADELIINA Jenni Enbuska
IHAN KIHARA BOHEEMIN POIKA Anne-Mari Maatta
TANSSITUULEN ONNENTUISKE Ida Danielsson
KETTURETKU WIIU VILIJONKKA Eija Marjoniemi
LELLUKAN GLAMOURI GLITTERI Laura Ryénankoski
SUSADAN QUEENIE Satu Ollikainen

Seura
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Seura

RAGIT
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RAGIT

Seura
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RAGIT
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Kilpailu 25.1.2025, paikka RaKKi-Areena

Medi 2, A hyppy kello 12:00 (9), B hyppy kello 13:00 (9), C hyppy kello 13:50 (8)

A B C Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja
89 89 89 kkette  Mauno SANTHRAX EXTRACTION POINT Anniina Kaipainen
90 90 90 espves Keksi LAULAVA KEKSI Minna Siirtola

Pikkumaksi 2, A hyppy kello 12:00 (5), B hyppy kello 13:00 (5), C hyppy kello 13:50 (4)

A B C Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja
98 98 98 borcol Sinda BLUEMEADOW'S COTTON CANDY'N PoP BooM  Tiina Ylilehto
99 borcoi Femma  TRIFORCE RIDDLER Nora Ojala
99 99 borcol Femma TRIFORCE RIDDLER Peppi Peltonen
102 102 102 auskel livari = BLACK RIVER KENNEL ZORRO  Ella Rahko
103 103 slapko  Minni HANKIHIRMUN JOULURUUSU Asta Engelberg
104 104 104 pampai Tiku HANKIENWELMU Elina Ryhéanen

Maksi 2, A hyppy kello 12:00 (3), B hyppy kello 13:00 (3), C hyppy kello 13:50 (2)

A B C Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja
100 borcol  Fokus Lapinhullun Kipina Peppi Peltonen
100 borcol  Fokus Lapinhullun Kipina Nora Ojala
111 111 111 borcol  Milli TRIFORCE ROSALINA Johanna Méakipaaso
112 112 112 pitcol Hertta Glorious Black Hat-Tric Henna Pulkkinen

Pikkumini 3, A hyppy kello 14:40 (3), B hyppy kello 15:55 (3), C hyppy kello 17:10 (2)

A B C Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja
119 119 119 ka&avil Kaja COLORLINE TEAM MASCOT Jaana Kakela
120 120 kleinm  Mila LAPINTAHTI SHOCKING PINK Mirva Patronen
122 122 122 kleimr  Myy LEINIKAN AARETTOMAN SOPO  Mila Huhtamella

Mini 3, A hyppy kello 14:40 (9), B hyppy kello 15:55 (9), C hyppy kello 17:10 (9)

A B C Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja
128 128 128 engkte Nelli GREAT BERNINA'S YETSET LADY Satu Ahtinen
129 129 129 schipp Valdo BLACK WIZARD'S MOVING MOUSETRAP  Aino Uusitalo

131 131 131 shelam Lempi MEUKOW DON'T LET ME GO Ulla Niskala
132 132 132 shelam Noppa PIRPANAN I'M FOREVER YOURS Kati Korkeamaa
133 133 133 jappys Piiku TULKKIAAVAN PIKKU PIIKU Elina Mantyranta
136 136 136 jappys Oiva SAARNION ROKETTO Kirsi Hirvioja

o no Dalca Spa aia—Akeavases

139 139 139 pampai Dali LOVELY LION AWAY FROM THE SUN Noora Leppikangas
141 141 141 wecoca Mauno BIG-WOOD'S PARASTA JUST NYTLiisa Ollila
142 142 142 engkte Nasta GREAT BERNINA'S VIP LADY Satu Ahtinen

Medi 3, A hyppy kello 14:40 (9), B hyppy kello 15:55 (9), C hyppy kello 17:10 (9)

A B C Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja
148 148 148 shelam Poju AHOVIRRAN DON DAMON Silja Oinas
150 150 150 pulimv  Vipa CASTLEWOLF WOOLLY VIOLET Hanna Janger
151 151 151 kesvil Oho WOOLLY BOHEMIA'S DELIRIUM TREMENS Anne-Mari Maatta
152 152 152 cocspa Morris DEBBIE'S MONOCEROTIS Marika Kaniin
163 1563 153 kesvil Oiva Filagon Deeply In Love Nelle Tarkiainen
154 154 154 kesuvil Hertta SUNSET SEA'S TREASURE AT SEA  Heli Takkula
156 156 156 shelam Lissu PRETTYLITTLE AURORA Kirsi Ollila
157 157 157 shelam Timi PIRPANAN FORTUNATE SON Tiia-Pauliina Hilli
158 158 158 shelam Noel BLUEMEADOW'S PUSSYCAT DOLLS N' HOT LIKE ME Tiina Ylilehto

Pikkumaksi 3, A hyppy kello 14:40 (8), B hyppy kello 15:55 (8), C hyppy kello 17:10 (8)

A B C Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja
166 schape Solla HIGH VOLTS MUCCELIS MACCELIS Seija Matero
167 167 lappor  Katsa HAVUKORVEN KAULAKAATY Maria Karakorpi
168 168 168 borcol  Santtu BRISKNESS UTILITY Minna Péatsi
169 169 169 borcol Leija MISTY HIGHLAND NONSTOP Emmi Mustaniemi

ROVANIEMEN KAYTTOKOIRAT R.Y.
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Kilpailu 25.1.2025, paikka RaKKi-Areena

Pikkumaksi 3, A hyppy kello 14:40 (8), B hyppy kello 15:55 (8), C hyppy kello 17:10 (8)

A B C Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja
172 172 172 borcol  Alva SALLITUN EXTRAELLI Tiina Luokkala
173 173 tsepai Into AJAWIXEN'S NOTHING ELSE MATTERS ~ Camilla Andersson
174 174 174 auskel Haloo MENEVA BILEHILE Johanna Anttila

175 175 175 espves Ebba HILDURIINAN QUICK AS A FLASH Sini-Maaria Kestila
176 schape Ruhte HIGH VOLTS ONE OOGIE-BOOGIE  Seija Matero
177 177 177 borcol Ulla Solisevan Mimi In My Life Johanna Wallstrém

Maksi 3, A hyppy kello 14:40 (3), B hyppy kello 15:55 (4), C hyppy kello 17:10 (4)

A B C Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja
184 184 184 borcol Falco EASYPOWER'S CASANOVA Juho Heikkinen
185 185 185 borcol Pro s TAILSPEED PRO Pia Koskenniemi
186 186 auskel Bria BLACK RIVER KENNEL UTOPIA  Sanna Vilkko
187 187 187 auspai Aava LANDZETT KAROL LITHE Virve Ruokamo

ROVANIEMEN KAYTTOKOIRAT R.Y.
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